第一頁

裝

訂

線

中國醫藥大學中國醫藥大學中國醫藥大學中國醫藥大學    函函函函

受文者：

發文日期：中華民國 96年 12月 18日

發文字號：榮資字第 0960002859號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：配合宣導「尊重著作財產權，勿非法下載使用未經授權檔案或

拷貝受著作權法保護之著作」，請  查照辦理。

說明：

一、 為尊重著作財產權，使用本校電腦、網路及影印設備不得有以

下行為：

1. 非法下載、使用未經授權檔案或電腦軟體。

2. 拷貝或影印受著作權法保護之著作。

3. 其他可能涉及侵害著作財產權之行為。

二、 近日已發生多起使用者下載並使用未經授權之 mp3、影片，IFPI

國際唱片交流基金會向教育部檢舉並要求本校查辦，資訊中心

已啟動連線紀錄配合辦理。

三、 本校電腦、網路及影印設備係提供教學活動及學術研究使用，

請各單位配合宣導並加強自律管理，確實宣導避免教職員生誤

觸法網。

正本： 各行政、學術單位

副本： 資訊中心

地址：40402台中市學士路九十一號 承辦人： 蔡益吉 聯絡電話：04-22053366#1591 傳真電話：04-22062236 電子信箱：kai@mail.cmu.edu.tw

檔號： 保存年限：